
 

Istituto Comprensivo Statale “Francesco Tadini” 
Sede: Via Marè, 36 - 28062 Cameri (No) tel. 0321-518014 

e-mail: noic81000e@istruzione.it  pec: noic81000e@pec.istruzione.it  
Codice Meccanografico NOIC81000E- Codice Fiscale 80011320035 

 

                                                             Cameri, Data come da segnatura del protocollo 

All’Albo pretorio  

Al sito Internet sezione PNRR DM 19/2024    

Amministrazione trasparente  

Al fascicolo del progetto 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca -  Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione:  dagli  asili  nido  alle  Università  Investimento  1.4:  Interventi  di  
tutoraggio  e  formazione  per  la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione 
scolastica (D.M. 19/2024). 

Titolo del progetto: “CATTURA IL TUO FUTURO” 
 

Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-50445 
 

Codice CUP: E84D21000790006 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIE SELEZIONE finalizzata al conferimento di incarichi 
individuali ai Collaboratori scolastici - Avviso Prot. N. 1613/VII del 12.02.2025. 
Progetto PNRR 1.4 (D.M. 19/2024) “CATTURA IL TUO FUTURO” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101 
del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di 
ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”; 
VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 
Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di 
ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare, 
l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole innovative; 
VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio 
ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con 
nota LT161/21 del 14 Luglio 2021; 
VISTA nello specifico la Missione 4: Istruzione E Ricerca -  Componente 1 Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione:  dagli  asili  nido  alle  Università  Investimento  1.4:  Interventi  di  tutoraggio  
e  formazione  per  la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione 
scolastica (D.M. 19/2024). 
VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione e del merito 2 febbraio 2024, n. 19, con il quale sono 
state ripartite le risorse tra le Istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 1.4 
“Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto 
alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19); 
 





CONSIDERATO che questa Istituzione risulta destinataria della quota di € 63.673,60, come si evince 
dall’Allegato 1 del decreto del Ministro dell’Istruzione e del merito 2 febbraio 2024, n. 19; 
VISTE le Istruzioni operative prot. n. 58542, del 17 aprile 2024, adottate dall’Unità di Missione PNRR 
del Ministero dell’Istruzione e del Merito e recanti «PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: “Interventi di tutoraggio e formazione 
per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 
febbraio 2024, n. 19); 
VISTE le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF 
(Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto); 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto; 
VISTO il programma annuale 2024 approvato con delibera n. 133 dell’11.01.2024; 
VISTI il progetto e l’Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente scolastico e dal 
Coordinatore dell’Unità di Missione del PNRR; 
RICHIAMATO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 04/11/2024 prot. n. 8631;  
VISTO l’ Avviso Prot. N. 1613/VII del 12.02.2025 per la selezione finalizzata al conferimento di 
incarichi individuali ai collaboratori scolastici nell’ambito del progetto per il progetto PNRR 1.4 (D.M. 
19/2024) Cattura il tuo futuro Codice: M4C1I1.4-2024-1322-P-50445– CUP E84D21000790006; 
 
VISTI l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
 
CONSIDERATE le istanze pervenute; 
 
VISTO il verbale prot. 1919/VII del 20/02/2025 della Commissione giudicatrice e la graduatoria 
formulata; 

DECRETA 
 
 

la pubblicazione e l’individuazione per la selezione finalizzata al conferimento di incarichi individuali 
a collaboratori scolastici nell’ambito del progetto per il progetto PNRR 1.4 (D.M. 19/2024) Cattura il 
tuo futuro Codice: M4C1I1.4-2024-1322-P-50445– CUP E84D21000790006; 
 
in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria: 

 

N° CANDIDATURA CANDIDATI PUNTI 

1 De Sena Laura 12 

2 Di Costanzo Francesca 8 

 

Avverso al provvedimento è ammesso reclamo alla Dirigente Scolastica entro e non oltre 5 (cinque) 
giorni dalla data di pubblicazione della presente e, in mancanza di reclami, decorso tale termine, la 
graduatoria diverrà definitiva e si procederà con l’assegnazione degli incarichi; 
 
 

La Dirigente scolastica  
         Dott.ssa Stefania Ardizio  

    Firmato digitalmente 


		2025-02-27T10:26:18+0100
	STEFANIA ARDIZIO




